
Uchwała Nr XVIII/212/91 

z dnia 18 listopada 1991r. 

W sprawie: zmiany załącznika Nr 1 i Załącznika Nr 3 do Uchwały Nr XV/141/91 

Rady Miejskiej w Szczecinie z dnia 24 czerwca 1991r. w sprawie: targowisk i opłaty 

targowej 

Na podstawie art. 19 pkt. 1 lit. a i pkt. 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r.o podatkach i 

opłatach lokalnych ( Dz. U. Nr 9 poz.31 ) w związku z art. 5 dekretu z dnia 2 sierpnia 

1951r. o targach i targowiskach. 

Rada Miejska w Szczecinie uchwala, co następuje: 

§ 1. 

W załączniku Nr 1 do uchwały Rady Miejskiej w Szczecinie Nr XV/141/91 z dnia 24 

czerwca 1991r. w sprawie targowisk i opłaty targowej dodaje się pkt. 20 o brzmieniu: 

”20. Przy ul. Szafera /Os. Zawadzkiego/”. 

§ 2. 

W załączniku Nr 3 do uchwały powołanej w § 1 wprowadza się następujące zmiany: 

1. w części I dodaje się pkt. 14 o brzmieniu: ”14.Klub Sportowy ”Budowlani” ”.  

2. w części II skreśla się pkt. 2,3,4,5.  

3. w części III pkt. 5 po słowach ” w ust. II pkt. 1 ” skreśla się ”do 5 ”.  

4. w części III dodaje się pkt. 6 o brzmieniu: ”6/w ust. I pkt. 14 - 1% wpływów z opłaty 

targowej dla inkasenta i 69% z opłaty targowej dla prowadzącego targowisko”.  

§ 3. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w sposób miejscowo przyjęty i wchodzi w życie z dniem 

ogłoszenia 

Przewodniczący Rady 

Jan Otto  

 


